Data da Assinatura: 30 de agosto de 2024. Prazo de Vigência: 31/12/2024. Fonte Pagadora: 02.01 – CAMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS 

ALTAS.01.031.0001.2001 – MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS.3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA. Valor Total: R$ 

14.480,00 (Quatorze mil, quatrocentos e oitenta reais). Pela Contratante: Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar e pela Contratada: ASP – AUTOMAÇÃO, 

SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA. Aldeias Altas (MA), 30 de agosto de 2024. PUBLIQUE-SE. Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar. 

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 001.011.016/2024

[...]

com vistas a promoções das ações, projetos e eventos para Câmara Municipal de Aldeias Altas - MA. Data da Assinatura: 03 de setembro de 2024. Prazo de 

Vigência: 31/12/2024. Fonte Pagadora: 2.0201.01.031.0001.2001.3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. Valor Total: de R$ 33.158,50 (Trinta e três mil e cento e 

cinquenta e oito reais e cinquenta centavos). Pela Contratante: Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar e pela Contratada: A J S DOS SANTOS LTDA. Aldeias 

Altas (MA), 03 de setembro de 2024. PUBLIQUE-SE. Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar.